Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Itaquaquecetuba
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

  COMUNICADO N.º 13/2022 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Jogos do Brasil na Copa - aulas e atividades letivas - 09/12

Prezados,

observando o avanço dos jogos eliminatórios da Copa do Mundo , a Diretoria Adjunta
Educacional faz as orientações sobre o seguinte jogo

 Quartas de final - Brasil x Croácia 09/12 (sexta-feira) às 12h.

Nesse dia, para os alunos de MTM-Integrado e de BEM, as aAvidades estarão
suspensas. Não será servido almoço nesse dia.

Para os alunos do período noturno (MTM - Concomitante/Subsequente, SLM e
SLL), as atividades permanecerão sem qualquer alteração.

À medida que novos horários de jogos forem divulgados, de acordo com os resultados nos jogos já
agendados, todos os alunos serão informados e atualizados das ações.

Atenciosamente,

RODRIGO DE FREITAS FAQUERI

Diretor Adjunto Educacional

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 6 de dezembro de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo de Freitas Faqueri, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-ITQ, em 06/12/2022 16:51:43.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 05/12/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458008
fb40e9b566

COMUNICADO N.º 13/2022 - DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: